
1 / 2 

Dodatečné informace č. 4 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Zajištění poskytování sociální služby sociálně terapeutické dílny na území Jihomoravského kraje“ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:  632300 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 28360125 

V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše 
uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

 

Na základě § 49 zákona zadavatel poskytuje dodavatelům následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1 

Prosím o dodatečné informace k profesním kvalifikačním předpokladům –článek 3.2. v zadávací 

dokumentaci uvádí, že máme doložit: „rozhodnutí o registraci sociální služby včetně všech 

případných rozhodnutí o změně registrace vydané/á v souladu se zákonem o sociálních službách“……. 

tímto je myšleno:  

a) poslední, aktuální Rozhodnutí o registrovaných údajích sociálních služeb z Krajského úřadu 
JMK, Odboru sociálních věcí, nebo 

b) původní Rozhodnutí o udělení registrace sociální služby a všechna další Rozhodnutí, která 
byla vydaná za dobu registrace služby a provádí změnu v registrovaných údajích 
poskytovatele a jeho sociálních služeb ? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel stanovil požadavky na prokázání splnění kvalifikace jednoznačně, určitě a dostatečně 
srozumitelně.  
 
Nad rámec svých povinností nicméně zadavatel uvádí, že dodavatel musí předložit aktuálně platné 
rozhodnutí o registraci sociální služby, případně rozhodnutí o registraci sociální služby včetně 
platného rozhodnutí o změně registrace, případně platné rozhodnutí o změně registrace tak, aby 
z předložených dokumentů jednoznačně vyplýval druh, rozsah (kapacita) a cílová skupina 



2 / 2 

poskytované sociální služby uvedené v registraci v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
respektive té části, do které dodavatel podává nabídku. 
 

V Brně dne 30.06.2016 

 

__________________________________________ 
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
jednatel 


		2016-06-30T17:54:28+0200
	Mgr. Jan Tejkal




